DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISTRIBUIÇÃO ESPACIAL DO
ÍNDICE DE CONCENTRAÇÃO DA PRECIPITAÇÃO (IC) E TENDÊNCIAS OBSERVADAS
NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO POMBA (BHRP) de autoria de THIAGO ALVES DE
OLIVEIRA, PAULO MIGUEL DE BODAS TERASSI, YAN CARLOS GOMES VIANNA,
CAMILA DE MORAES GOMES TAVARES, EMERSON GALVANI, foi publicado nos Anais
do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro
Luso-Afro-Americano de Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103944

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103944